
COMUNE DI FLORESTA 
PROVINCIA DI MESSINA  

 

- AREA AMMINISTRATIVA - 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
N. 506 Reg. Gen. 
 del 17.12.2019 

N. 206 Reg. Part.    
del 17.12.2019 

 
Oggetto: Liquidazione spese alla ditta “Il Fienile” di Aliquò Calogero. 
 
CIG: Z4E2B3C89F – Z422B3C94F 
 

 

L’anno duemiladiciannove il giorno diciassette del mese di dicembre nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 Viste le delibere di G.M. n. 153 dell’11.12.2018 e n. 155 del 20.12.2018 di assegnazione 
risorse finanziari al Responsabile dell’Area Amministrativa e di impegno di spesa; 

 Viste e riconosciute regolari le fatture n. 1/FE del 17.12.2018 dell’importo di €. 198,00, n. 
2/FE del 17.12.2018 dell’importo di €. 244,00, n. 3/FE del 17.12.2018 dell’importo di €. 154,00 e n. 
FPA 03/19 del 26.11.2019 dell’importo di €. 453,20 emesse dalla ditta “Il Fienile” di Aliquò 
Calogero con sede in Via Vitt. Emanuele - Floresta, relative alle forniture di servizi di 
somministrazione;  

 RITENUTO di provvedere in merito; 

 Visti i relativi codice CIG: Z4E2B3C89F – Z422B3C94F; 

 Visto l’art. 13 comma 3 del Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni e servizi e 
lavori in economie;  
 Visto il vigente O. A. EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963, n.16 e ss.mm.ii.; 
 Vista la Legge 142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale n. 48 
dell’11.12.1991, e ss.mm.ii; 
 Viste le LL. RR. N. 23 del 07.09.1998 e N. 30 del 23.12.2000 e successive modifiche ed 
integrazioni; 
 Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, N. 267 e ss.mm.ii.; 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 

D E T E R M I N A 

• Per i motivi e la causale, in narrativa espressa, di liquidare alla ditta “Il Fienile” di Aliquò 
Calogero con sede in Via Vitt. Emanuele – Floresta, la somma complessiva di €. 1.049,20 
compreso IVA a saldo delle fatture sotto elencate: 

 
Creditore Fattura/documento Numero 

impegno 
Codice intervento CODICE CIG Importo 

liquidato n.                   data 
Il Fienile 3/FE 17.12.2018 1051 07.01.1.103.010043  Z4E2B3C89F €. 154,00 
Il Fienile 2/FE 17.12.2018 1051 07.01.1.103.010043 Z4E2B3C89F €. 244,00 
Il Fienile 1/FE 17.12.2018 1051 07.01.1.103.010043 Z4E2B3C89F €. 198,00 
Il Fienile FPA 03/19 26.11.2019 1051 07.01.1.103.010043 Z422B3C94F €. 453,20 

     TOTALE €.1.049,20 
• Di imputare la suddetta spesa di €. 1.049,20 all’intervento cod. 07.01.1.103.010043 del 

Bilancio comunale di competenza 2018; 
• Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 

 



 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi. 

 

         Il Responsabile del Servizio 
                               F.to    Anna Maria Lenzo 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

    
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 
 

ATTESTA 
 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 947 
dal 18.12.2019 al 02.01.2020Dalla Residenza Municipale, ____________            Il 
Segretario Comunale 
                          (Dott.____________________) 
Il Responsabile della Pubblicazione 
____________________________ 
 


